

Achizitie materiale de constructie si articole conexe

I.D.: 90493665

Data publicarii 04.12.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 706,41 RON - 706,41 RON

Descriere: BRIDA NYLON 2.5X200MM 400 0.084 33.61 BRIDA NYLON 2.5X150MM 600 0.0672 40.34 DISC DEBITARE INOX 230X1.9 2 9.2437 18.49 74848 BURGHIU SDS 12X210 1 13.4454 13.45 BANDA PERFORATA TABLA ZN 08X12X10M 1 17.6471 17.65 SFOARA IUTA GHEM 300G TAPITERIE 2 10.5042 21.01 72342 PENSULA MANER GALBEN 30MM 1 3.6134 3.61 72343 PENSULA MANER GALBEN 40MM 1 3.7815 3.78 72345 PENSULA MANER GALBEN 60MM 1 6.3025 6.3 SURUBURI PT GIPS CARTON FILET RAPID PH2 3.5X55 500 0.1008 50.42 CUIE SITA 1.8X50 0.5 13.4454 6.72 CUIE CONSTRUCTII 1 6.7227 6.72 375996 ADEZIV S84 TRANSPARENT 12X300 10 2.521 25.21 BALAMA DE SUDURA CU GAURA DE UNGERE 16X100 4 5.4622 21.85 POP NIT 4X12MM(100BUC) 2 6.7227 13.45 SURUBURI PT GIPS CARTON FILET RAPID 3.9X70 250 0.1597 39.92 10401040 SARMA 1.18 2 7.1429 14.29 CUVA ZINCATA PT ROABA 80 L 1 68.9076 68.91 10401040 SARMA 1.18 3.8 7.1429 27.14 SURUBURI CAP HEX 5.8ZA 6X50 50 0.4202 21.01 PIULITE HEX 8 ZA M6 50 0.0588 2.94 SARMA ZINCATA 3.0MM 20 8.4034 168.07 SURUBURI PENTRU PAL SI LEMN CAP INECAT5X80 50 0.3361 16.81 SURUBURI CAP BOMBAT TORBANT DIN603 6X90 60 0.7563 45.38 PIULITE HEX 8 ZA M6 60 0.0588 3.53 TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM 4 2.9412 11.76 COT PPRC 20/90 4 0.5042 2.02 MUFA PPRC 20 4 0.5042 2.02